

HALUDVALGET I GENTOFTE KOMMUNE

4. april 2014

Side 1

Referat af møde i Haludvalget onsdag den 19. marts 2014 i mødesalen.

Til Stede for foreninger der søger tid i svømmeafsnittet: Gentofte Hockey Martin Rasmussen, Skovshoved Roklub Søren Nielsen, Skovshoved Triatlon klub Bente Buch, GSK Birgitte Schmidt & SUG Søren Petersen.

Til Stede for foreninger der søger tid i boldhaller og sale: B1903 Mads Harder, CSKK Casper Kay Leth, Gentofte Hockey Martin Rasmussen, GIOF Søren Hastrup & Heidi Madsen, GSK Birgitte Schmidt, Gentofte Volley, GVH håndbold Betina Christensen & Stephanie Dalvang, Gymnastikringen Charlotte Sølling, HIK fodbold Søren Brøchner-Mortensen, HIK håndbold Morten Samsøe Jacobsen, HIK tennis Mogens Friis, Jægersborg Boldklub fodbold Per Gunslev, Jægersborg Boldklub futsal Mads Seeberg, Karete-Do Gentofte John Hejndorf Kristiansen, LG Gymnastik Pernille Urhøj-Kjær, SISU Christian Blands, Skovshoved Roklub Søren, Skovshoved Triatlon Klub Bente Buch.

Afbud: Aakanden GF, Familieidræt, Gentofte Contradance Foreing, GVI fodbold, SIF fodbold.

Ikke mødt: Bordtennis Klubben BTK, Capoeira Sul da Bahis, Copenhagen Towers, Copenhagen Alpine Racing Club, Gentofte Budo Klub, Gentofte Rulleskøjte Klub, Gentofte Skiklub, Gentofte Tennis klub, Gentofte Triatlon Klub, Hellerup Havn, Hellerup Sejlklub, Gentofte 05 fodbold, LUK 2002.

1. Træningstider i svømmeafsnittet for sæsonen 2014-2015.

GSK søger ekstra tid på hverdage i 25 m og 50m. Tirsdage på Søgårdsskolen ville passe fint til de børn som har speciale behov, administreres af Fritidsafdelingen.

SUG starter måske den 1/9 i stedet for den 1/10. Søger det samme som indeværende sæson.

LUK var ikke mødt, men søger springbassin mandag og onsdage kl.17.30-20.

Skovshoved Tri oplyste at de starter og slutter sæsonen samme datoer som GSK, det vil sige den 21/8-14 til den 29/6-15.

Hellerup Sejlklub var ikke mødt, men søger det samme som sidste sæson.

Skovshoved Roklub søger det samme som sidste sæson. Det er ansøgninger fra Michael Hallgren der er gældende.

Kajak klubben Palo var ikke mødt. De må samarbejde med en anden klub.

Kajak klubben Nova var ikke mødt, søger et par datoer til næste år, som vil blive taget med under arrangement/weekendtider.

Hellerup Havn var ikke mødt og havde ikke sendt en ansøgning. Ansøgningen er modtaget den 20. marts.

Gentofte Tri var ikke mødt og havde ikke sendt en ansøgning. Ansøgningen er modtaget den 24. marts.

Lars Norring ønskede en drøftelse af proceduren af fordeling af havneklubbernes tider inden oktober og efter april. Klubberne blev enige at ansøgningsfristen skal være 1. maj for perioden 1/8 – 1/10 og i januar en særskilt for forårssæsonen.

2. Bemærkninger til referatet fra sidste møde.

Referatet blev godkendt.

3. Indkomne punkter fra foreningerne.

Kildeskovshallen modtog ingen punkter fra foreningerne inden mødet.

4. Meddelelser/punkter fra formanden og ledelsen.

Mads startede med at ønske alle de klubber som har fået medaljer sidste år tillykke. Det er mere end 160 flere end sidste år.

Einar orienterede klubberne om at Lars nu er blevet officielt ansat som stadioninspektør på Gentofte Sportspark. Lars fortsætter som svømmehalinspektør i Kildeskovshallen, hvor en ny organisationsstruktur skal sikre, at der er de rette ressourcer til at løse opgaverne.

Lars meddelte at vi er færdige med lysstyringen i Hal 1+2 og dermed energi optimering + reduceret Co2 udledning. Skoler får ”skolelys”, træning får ”træningslys” og kampe får ”kamplys”. Lars vil gerne have kommentar fra klubberne. SISU synes at lysstofrørene var i skidt tilstand og ledelsen har svært ved at finde ud af om det hele skal skiftes på en gang eller tages lidt ad gangen.

Bente Buch appellerede netop til Co2 udledning og har oplevet at mange folk holder med motoren tændt, når de venter. Ledelsen vil se på muligheden for at sætte skilt op.

Einar har sendt Haludvalgets forslag til ny forretningsorden til det nye Folkeoplysningsudvalg (FOU) og de vil behandle forslaget på første møde. Formanden for FOU har godkendt, at Mads fungerer som formand for Haludvalget indtil forretningsordenen er godkendt i FOU og formanden kan vælges som beskrevet her.

SISU spurgte til parkeringsforholdene såsom hvordan folk parkerer på kryds og tværs i Kildeskovhallen. Einar har haft møde med Park & Vej for at finde løsninger på at minimere de risici dette indebærer.

Futsal har oplevet en del aflysninger i Ordruphallen og har spurgt om kommunen dækker hvis de lejer haller andre steder. Kommunens har den holdning, at aflysninger er et vilkår når man får stillet lokaler gratis rådighed. Derfor dækker kommunen som udgangspunkt ikke leje af haller andre steder.

Garderoben er nu blevet opdelt i 3 områder: styrketræningsområde med gummigulv, et cirkeltræningsområde med maskiner, og et gulvareal med sten gulv. Alle løse rekvisitter til styrkeområdet er placeret i et aflåst depot og klubberne skal selv tage disse frem og lægge dem tilbage efter træningen. Klubberne opfordres til at går ned og se på mulighederne. Kontakt halvtagen, hvis man vil høre mere om mulighederne.

SISU, Volley og HIK håndbold holder møder mht. en forsøgt opstregning i Hal 1. Dette forsøg skal kvalificere opstregningen i den nye hal på GSP.

Einar har haft møde med Budoklubben ang. nye måtter til sal 3. Einar venter stadig på svar fra både Budo og CSKK før han går videre med projektet.

5. Træningstider i boldhaller og sale i sæsonen 2014-2015.

Aakanden søger det samme som sidste sæson + en lørdag i Ordruphallen.

B1903 søger mere end sidste sæson til de helt små mellem 9-10 år.

HALUDVALGET I GENTOFTE KOMMUNE

4. april 2014

Side 3

Bordtennis Klubben søger det samme som sidste sæson + mere tid om torsdagen.

Capoeira har først fremsendt deres ansøgning efter mødet og søger det samme som sidste sæson.

Copenhagen Alpine var ikke mødt.

CSKK søger mere tid i gymnastik + sal 3 om mandagen og lørdagen.

Copenhagen Towers var ikke mødt.

Familieidræt søger det samme, + en dag ekstra på Dyssegårdsskolen.

Budoklubben var ikke mødt.

Contradance ønsker at starte lidt tidligere søndage i sal 1.

Gentofte Hockey forkorter deres indendørs sæson og ønsker tiden i Bakkegårdshallen på samme dag, da de skal have bander frem og tilbage før de kan spille.

GIOF søger det samme som sidste sæson, men ønsker at flytte deres lørdagshold fra Ordruphallen til Dyssegårdsskolen.

Selvforsvarklubben søger det samme som sidste sæson på Kildegård privatskole.

Skiklubben søger det samme som sidste sæson.

GSK søger mere tid i garderoben og det samme i gymnastiksalen.

GTK søger ledig tid i Hal 2 mellem skolerne og foreningerne.

Gentofte Volley søger det samme som sidste sæson + mere tid på Gl. Hellerup.

Gentofte Vangede Håndboldklub søger ekstra tid i Bakkegårdshallen.

Gentofte Vangede fodboldklub søger lørdage på Bakkegårdsskolen.

Gymnastikringen søger ekstra tid i Dyssegårdshallen og vil meget gerne have hallen og salen samtidigt pga. spring rekvisitterne.

HIK fodbold søger det samme + ekstra mandag, tirsdag og torsdag på Gl. Hellerup + på Hellerup skole. Behov for mere plads til de mindste fra kl.16-20.

HIK håndbold søger det samme + ekstra tirsdag på Gl. Hellerup.

HIK tennis søger ekstra tid til især 10-årig Junior medlemmer.

Gentofte 05 søger som noget nyt ikke i år.

Hellerup sejlklub søger tid på Hellerup skole mandage.

Jægersborg boldklub søger ekstra tid på Dyssegård, Rygaard, CIS og Gl. Hellerup, Gentofte skole, Munkegårdsskolen og Tjørnegårdsskolen.

Jægersborg futsal søger ekstra tid på CIS, Kildeskovshallen og Gl. Hellerup. Helst et fast sted. CIS er de rigtig glade for.

Karate-Do søger det samme som sidste sæson samt lørdage/søndage på Nymosehave hos fritidsafdelingen.

LG Gymnastik søger det samme som sidste sæson i Kildeskovshallen og Gersonshallen/Kildegård Privat skole til nye parkourhold og Gersonshallen til dansehold.

SISU søger det samme som sidste sæson også den ”mistede” tid i Hal 2 + drengesalen på Kildegård Privat skole.

SIF søger ekstra tid på Skovgårdsskolen.

Skovshoved Roklub søger det samme som sidste sæson.

Skovshoved Tri søger den samme tid i garderoben som sidste sæson.

HALUDVALGET I GENTOFTE KOMMUNE

4. april 2014

Side 4

Ordrup Bibliotek søger 1 lørdag om måneden i en multisal i Ordruphallen.

For at forbedre rengøringen i Bakkegårdshallen, bliver der lagt 30 minutter rengøring ind mellem skole og fritidsbrugere. Derfor kan dem som søger i Bakkegårdshallen, først starte kl.16.15.

Sidste år blev der indført en ny procedure med at klubberne skulle søge ferier på en særskilt ansøgning. Einar ønskede en drøftelse at hvordan klubberne oplevede det. Enighed om at denne ordning skulle fortsætte.

Husk at Gl. Hellerup er lukket i Påsken.

Kildeskovshallen holder åbent i Påsken fra kl.9-15.30 primært for klubberne der træner her. Hvis der bliver noget tid tilovers, bliver det sendt ud til alle.

Alle foreninger skal en gang om året skrive under på, at de indhenter børneattester på trænere og ledere. Hvis dette ikke overholdes kan klubben ikke få stillet tid til rådighed. Det er Fritidsafdelingen der sørger for at foreningerne overholder dette.

Med venlig hilsen

Heidi Pedersen

Referent

Mail: Kildeskovshallen@gentofte.dk